
Dziennik Ustaw Nr 33 - 467 - Poz. 143 i 144 

Część IV 

AKTUALIZACJA WYWIADU U OSOBY I RODZINY KORZYSTAJĄCEJ Z POMOCY 

Imię i nazwisko .... . . .. .. .. . ..... ... ...... . .. . .. .. .... ..... .. ... .... . .. . .. .... ...... ....... . ...... . .... ...... . .. . ... ... . .... .. ... . ... . . .. .. ... .... ..... . 
Nr ewidencyjny lub data urodzenia .. . ...... .... .... .. ...... .... ... .. .......... ...... ....... .. .... .. ...... .. .... ................ .. .......... . .... .. 
Adres .... .. ...... . .... ......... .. . ....... .. ........... . .... . .. . . .... . .... .. . . . .. ......... . . .... ... . .. ..... . ............. . ... . ...... . .. .. .. ..... ... . .. .. .. . . 
Przyznane świadczenia na podstawie ostatniego wywiadu .... . ... .. ....... .. ... .... .. ... .. ... .. ... . ...... . ....... . ........ ... ....... .. ... . 

Zmiany w wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie .. ..... .. .......... .... . .. ... . . .. ..... .... .. ....... .. .. ........ .. . .. .. . 

Aktualna sytuacja (uwzględnić zmiany) ... .... .. .. .. .... ........ .. .. ...... ..... . ........ .......... . .... . ........... .. ... .. .. .... .. . .... .... .... . 

- zawodowa .. .. .. .. .. .......... ..... ... . ... . ... . .......... ... .... . .. . .. . . .... . .... . ... ... .... . ..... . ....... ... ... ......... .. .. .... . .. .. . .. .. ... . . . ... . 

- zdrowotna . . ... . . .. .. .... . .. ... . .. ... .. .. ... . .. . . .. ... .. ... .. .... . .. ..... . ..... . . .. .. . . .. . . .. .. . .... .. ... . .. . .... ... .... .... ......... ... . .. ... . . .. .. . 

- mieszkaniowa .. . ... ........ .. . .. ... ... . . .. .. ......... .. . ...... ....... ... .. . .... .. . .... .. ... .. .... .. ... . . .... ... ...... . . ............ .. .... ..... . .. . . 

- rodzinna ...... .. ... . .. ......... ... .. . ...... . .. ... .... .. . .... .. .... ... ...... .. .... . ..... . .. . . ... . . ...... .. . ... .... ..... . . . . ... .. .. ... . ... .. . . .... . .. . . 

Propozycje pracownika socjalnego .. .. . .... . .. .. .... . ... .. .. . . ... .. . ....... . . ... .. . .. .. .... . ..... . .......... . . .. . .. . . . .. .. . ... . .. ... . . ....... ... . . 

podpis pracownika socjalnego 

144 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 9 kwietnia 1991 r. 

w sprawie organizacji oraz trybu działania Rady Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art . 54 ust. 3 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 87, poz. 506) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Rada Pomocy Społecznej , zwana dalej "Radą", 
wybiera spośród swoich członków przewodniczącego, 
dwóch zastępców i sekretarza. Tworzą oni Prezydium Rady 
organizujące pracę Rady. 

§ 2. 1. Radę zwołuje przewodniczący Rady co najmniej 
dwa razy w roku oraz na wniosek co najmniej 1/3 liczby 
członków Rady. 

2. Uchwały Rady podejmowane są zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej połowy liczby członków 
Rady. 

§ 3. Rada może powoływać zespoły problemowe, 
w szczególności do spraw: 

1) pomocy instytucjonalnej, 

2) pomocy środowiskowej, 

3) kształcenia i doskonalenia zawodowego kadry pomocy 
społecznej, 

4) organizacji charytatywnych i ruchów samopomoco
wych, 

5) oceny działalności w zakresie pomocy społecznej, 

6) f inansowania pomocy społecznej . 

§ 4. Rada oraz zespoły problemowe mogą zapraszać 
osoby spoza swego grona dla rozpatrzenia określonych 

spraw. 

§ 5. Rada ustala na pierwszym posiedzeniu regulamin 
pracy. 

§ 6. Obsługę biurową Rady i zespołów problemowych 
zapewnia Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło 
szenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : M. Boni 


